

---

## **Achizitie servicii de reparare si intretinere hidranti interiori - Filarmonica de Stat Sibiu**

I.D.: 99027591

---

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.505,00 RON - 24.505,00 RON

---

Descriere: Achizitie servicii de reparare si intretinere hidranti interiori - Filarmonica de Stat Sibiu: - furtun tip C cu racorduri legate 20ml, cu presiune de lucru 15 bari 215,00 lei/buc x 17 buc = 3655,00 lei; - robinet hirant interior cu racord fix tip C 190,00 lei/buc x 30 buc = 5700,00 lei; - teava refulare cu perdea de apa 85,00 lei/buc x 30 buc = 2550,00 lei; - servicii de demontat, montat robineti hidrant 420.00 lei/buc x 30 buc = 12600,00 lei; TOTAL = 24505,00 LEI

---